
UCHWAŁA NR XXXI/170/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Widawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 
i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1479) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Widawie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XIX/176/12 Rady Gminy Widawa z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Widawie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. 
poz. 870) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) prowadzenie działalności bibliograficznej, 
dokumentacyjnej, wydawniczej, informacyjnej, naukowo – badawczej, edukacyjnej 
i popularyzatorskiej”; 

2) użyty w statucie, w różnej formie, wyraz „Kierownik” zastępuje się użytym 
w odpowiedniej formie wyrazem „Dyrektor”; 

3) w § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Na czas nieobecności Dyrektora – Dyrektor 
Biblioteki zarządzeniem wyznacza i upoważnia pracownika instytucji do wykonywania 
określonych czynności i obowiązków dyrektora niezbędnych do zapewnienia 
prawidłowego funkcjonowania Biblioteki w czasie jego nieobecności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 98DEFAAD-2D65-4EFE-A537-3F43D5C3BBA3. Podpisany Strona 1




